
~g•m..nte
Deventer

RAADSBESLUIT
Onderwerp

Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergadering

TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22x Schiphorsterweg 4 en Klinkenweg 2
Okkenbroek
2025-1132

11 februari 2026

De raad van de gemeente Deventer,
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27-01-2026, nummer 2025-1132

BESLUIT
Het TAM-Omgevingsplan 'Hoofdstuk 22x Schiphorsterweg 4 en Klinkenweg 2
Okkenbroek' gewijzigd vast te stellen.

Aidt vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 februari 2026.

De ad voornoemd,
de riffier, de voorzitter,

R.C. König


